平成 30 年 2月 22 日

各  位

会 社 名   凸 版 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  金子 眞吾

（コード番号  ７９１１  東証第一部）

問合せ先  専務取締役人事労政本部長 大久保 伸一

（TEL．０３ － ３８３５ － ５６０８）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成30年2月22日開催の取締役会において、平成30年4月1日付けの執行役員人事に

つき下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．退任執行役員

氏名 新役職 現役職

伊藤 貞典 トッパンプラスチック株式会社

代表取締役

執行役員 生活・産業事業本部

生活・産業製造事業部長

奥山 卓二 関西ボトリング株式会社 代表取

締役

執行役員 西日本事業本部 関西

生活・産業事業部長

２．新任執行役員

氏名 新役職 現役職

谷山 和昭 執行役員 生活・産業事業本部

生活・産業製造事業部長 兼 海

外技術製造本部長

生活・産業事業本部 生活・産業

製造事業部 海外技術製造本部長

萩原 正敏 執行役員 人事労政本部 人事部

長

人事労政本部 人事部長

長澤 智司 執行役員 生活・産業事業本部

環境デザイン事業部 副事業部長

兼 建装材技術本部長

生活・産業事業本部 環境デザイン

事業部 建装材技術本部長

立脇 雅彦 執行役員 生活・産業事業本部

グローバル事業部 トッパンＵＳ

Ａ社長 兼 営業本部長

生活・産業事業本部 グローバル事

業部 トッパンＵＳＡ 営業本部

長

二ノ宮 照雄 執行役員 エレクトロニクス事業

本部 半導体事業統括

エレクトロニクス事業本部 事業

戦略本部長

菊地 保貴 執行役員 事業開発・研究本部

総合研究所長

事業開発・研究本部 総合研究所長

以  上